
298-19 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.01.2019 № 47/11 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 22.03.2018 
№ 716 "О ежегодном докладе Уполномоченного  
по правам человека в Пермском крае "О деятельности 
Уполномоченного по правам человека в Пермском крае  
в 2017 году" (вносит депутат Клепцин С.В.) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике 

Клепцина Сергея Витальевича, комитет РЕШИЛ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края "О внесении изменения в постановление Законодательного 

Собрания Пермского края от 22.03.2018 № 716 "О ежегодном докладе 

Уполномоченного по правам человека в Пермском крае "О деятельности 

Уполномоченного по правам человека в Пермском крае в 2017 году". 

2. Заслушать на заседании комитета по социальной политике в феврале 

2019 года информацию Уполномоченного по правам человека в Пермском крае  

"Об обеспечении прав лиц, нуждающихся в стационарном социальном 

обслуживании".   

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


